
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Hlubočky ul.Dukelských hrdinů

Okres:Olomouc  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/338197

Popis:
Hezký, příjemný, současný a pěkně vybavený byt? Nabízím příjemné bydlení s výhledem do zeleně,
klid a čistý vzduch:) Do dívčího studentského bytu 3+1 hledám jednu dívku do samostatného
neprůchozího pokoje. V bytě již bydlí 2 příjemné studentky. Cena je včetně všech energií. Kuchyň je
plně vybavena krásným novým nádobím, dále lednice, pračka, žehlička, vysavač atd. – vše nové a
kvalitní. Rychlá wifi. Byt zařízen novým nábytkem a vybavením. Jedná se o bydlení v Hlubočkách,
20 min vlakem či autobusem do Olomouce. Doprava jezdí do půl hodiny. Autobus před domem,
vlak 5 min. chůze. Bydlení na smlouvu. Byt je nekuřácký a v bytě není možné mít zvířata. V případě
zájmu zašlu více fotografií. Tyto stránky bohužel vícero fotek neumožňují. Pokoj volný ihned. Těším
se na setkání!

cena: 5.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha obytná: 69m²

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/338197
http://www.tcpdf.org

